ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERENCIA DE NORMATIZAÇÃO  DE GESTÃO DE PESSOAS

CANDIDATO FUNÇÃO/CIDADE RECURSO OBSERVAÇÃO

DÉBORA IANSKOSKI MÉDICO Pediatria - MDCK Deferido Em razão do Principio da razoabilidade e a carência de profissional na área de pediatria defere-se recurso.

ATA 2ª REUNIÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 008/2020

SITUAÇÃO DOS RECURSOS

Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro de 2020, a COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO de Contratação de Pessoal constituída pela Portaria nº 370 de 16/05/2019, reuniu-se
com a finalidade de analisar os recursos encaminhados pelos candidatos inscritos no Processo Seletivo nº 008/2020 e após análise obteve-se a seguinte situação com relação aos indeferimentos. E desta forma, mantém
inalterada a ordem de classificação dos candidatos.